

Položkový rozpočet

S:	Oprava izolace venkovní zdi - kuchyň Nemocnice Valašské Meziříčí
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				211 852,40
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 20*0,5	m2	10,00000 9,50000	88,60	886,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	10,00000	188,00	1 880,00
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ (20*2*2)/2	m3	40,00000 40,00000	723,00	28 920,00
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	40,00000	46,00	1 840,00
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	40,00000	2 145,00	85 800,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	80,00000	374,00	29 920,00
		40+40		80,00000		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	73,20000	374,00	27 376,80
		40+33,2		73,20000		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,80000	339,00	1 627,20
		20*2*0,12		4,80000		
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	73,20000	147,00	10 760,40
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,80000	24,00	115,20
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	4,80000	380,00	1 824,00
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,00000	177,00	10 620,00
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	13,20000	779,00	10 282,80
3		Bourání konstrukcí				38 000,00
14	962 20-0011.RAA	Bourání přízdívek z cihel pálených včetně odvozu a likvidace	m2	40,00000	950,00	38 000,00
Díl:	5	Komunikace				7 860,00
15	596 10-0041.RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek	m2	10,00000	786,00	7 860,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				83 392,00
16	711 15-0031.RA0	Izolace proti vodě přitavená, svislá, 2x 40*1,1	m2	44,00000 44,00000	1 478,00	65 032,00
17	711130201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	40,00000	74,00	2 960,00
18	711 82-3121.RT7	Montáž nopové folie svisle včetně materiálu 40*1,1	m2	44,00000 44,00000	350,00	15 400,00
Díl:	713	Izolace tepelné				43 024,00
19	713131131RT4	Montáž tepelné izolace stěn lepením, na lepidlo	m2	40,00000	387,00	15 480,00
20	283763206R	Deska izolační tl. 100 mm 40*1,1	m2	44,00000 44,00000	626,00	27 544,00